第２２回岡山末梢血管カンファレンスのご案内

謹啓

時下、先生方に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記要領にて岡山末梢血管カンファレンスを開催させていただきたく存じます。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 ： 2017 年 10 月 2 日（月） 19:20～21:30

会 場 ： 岡山市立市民病院 1F「多目的ホール」

            岡山市北区北長瀬表町三丁目 20 番 1 号  TEL086-737-3000

【情報提供】19:20～

小野薬品工業株式会社

【症例検討会】19:30～21:30

川崎医科大学、岡山大学、岡山市立せのう病院、心臓病センター榊原病院

上記施設から 症例提示

カンファレンス終了後、次回の日程等について検討させていただきます。

当番幹事 川崎医科大学総合医療センター 総合外科 森田一郎先生

日本 IVR 学会専門医単位更新の研修会として申請中です。

岡山県医師会生涯教育単位 ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ 9、10 申請中です。

CVT更新単位  ３単位です。

駐車券をご用意しております。

 尚、当日はお弁当をご用意致しております。

共催 岡山末梢血管カンファレンス 岡山市民病院 小野薬品工業株式会社